Portaria nº 096, de 20 de Setembro de 2018

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13,
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Docentes Deise Luce de Souza Marques, matrícula
2.694.736; Beatriz Quiroz Villardi, matrícula 1.644.808; Maria
Gracinda Carvalho Teixeira, matrícula 1.805.336; Rosa Amelita Sá
Menezes da Motta , matrícula 2.086.163; Vinícius Ferreira Baptista
, matrícula 2.159.036 e Ronaldo Raasch, matrícula 0.387.635; para,
sob a presidência do(a) primeiro(a), constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de Graduação em Administração Pública da
UFRRJ -  Campus Seropédica, com vigência de 2 (dois) anos, a partir
de 13 de agosto de 2018, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de
junho de 2010.

Profª. Waleska Giannini Pereira da Silva
PRÓ-REITORA ADJUNTA DE GRADUAÇÃO